EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 40/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: HEALTHCARE & DUBEBÊ INDUSTRIA, COMERCIO, IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, COSMÉTICOS E PERFUMARIA EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 MESES

	LOTE
	COD. BR
	DESCRIÇÃO
	UND
	QUANTIDADE
	MARCA
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	76
	BR0313379
	Máscara n95 - pff2, com tiras ajustáveis a todos os tamanhos de cabeça; fácil manuseio e colocação; certificado pela agência de vigilância sanitária (ANVISA); composição: camadas filtrantes sintéticas, tratadas eletrostaticamente.
	UND

	12.000

	MEDICALSYSTEM
	R$ 1,80
	R$ 21,600,00

VALOR TOTAL: R$ 21.600,00 (vinte e um mil, e seiscentos reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 24 de maio de 2021
	Assinaturas:
	Luiz Ernesto De Giacometti

	João Gabriel Avanci

	Luciano Nelson Silveira